
 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kurbin 

Adresa: Lagjia Nr 4 Lac - Kurbin 

Tel/Faks: 05322 2335/0685180744 

 

E-mail: SpitaliKurbin@shendetesia.gov.al 

Adresa e ueb-

faqes: 

www.gov/spitalikurbin.gov.al 

Personi/at 

përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Mimoza Çokaj  Juriste 

0685180744 

mimoza.coku@yahoo.com 

 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: – Procedure e Hapur e Thjeshtuar – Mallra. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-91444-12-18-2023 

4. Objekti i kontratës : ” BLERJE PAJISJE MORGU PER DSHS-KURBIN (sipas 

listes)”. 

5. Fondi limit  : 2.200.000 ( dy milion e dyqind mije  ) leke pa TVSH miratuar me te Ardhurat 

Dytesore  nga MSHMS sipas shkreses Nr 17/395 Prot date 05.12.2023. 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 Dite nga 

lidhja e Kontrates. 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:(d/m/v)Ora: Datë: 29.12.2023   Ora: 

10:00, pranë DSHS-Kurbin, adr.: Lagjia Nr. 4 Laç-Kurbin.  
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